בפנינו ערעור על פסק דינו של בית המשפט השלום בירושלים (כב' השופט א' סלע), בת"פ 68095-09-16, מיום 18.2.19. בפסק הדין זוכה המשיב מכל העבירות שיוחסו לו בכתב אישום שהוגש נגדו.

כתב האישום ייחס למשיב מספר עבירות של הפרת צו פיקוח (להלן: "הצו"), בניגוד לסעיף 22(א) לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, תשס"ו-2006 (להלן: "החוק").

לאחר שנתנו דעתנו לטענות הצדדים, על רקע כלל החומר שבפנינו, הגענו למסקנה כי יש לקבל את הערעור בחלקו, על פי המפורט להלן. נעמוד עתה על הטעמים ביסוד הכרעה זו.

בכתב האישום יוחסו למשיב מספר הפרות של תנאי שנקבע בצו הפיקוח בעניינו, אשר אסר על התחברות ו/או שהייה במחיצת קטינים וקטינות.

גם אם נכונה טענת המדינה כי מושג ההתחברות מחייב מלכתחילה יצירת קשר, ברי כי התחברות מניחה הן בפן האיכותי, הן במימד הזמן, עוצמה של קשר, החורגת מגדר החלפת מילים ספורות, בעניין של יומיום.

יש ממש גם בקביעת בית משפט קמא, כי במילה "התחברות" טמונה עמימות בלתי מבוטלת. בנסיבות הקונקרטיות המתוארות לעיל, ובשים לב להוראת סעיף 34כא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, קיימת לכל הפחות פרשנות סבירה לפיה מעשיו המתוארים של המשיב לא עלו כדי התחברות אסורה. משכך היה יסוד לקביעת בית משפט קמא כי יש לזכות את המערער מן העבירות שיוחסו לו בגין האירועים האמורים.

אנו מבטלים אפוא את פסק הדין בנקודה זו, ומרשיעים את המשיב בעבירה שיוחסה לו של הפרת צו הפיקוח (שתי עבירות). התיק יוחזר לבית משפט השלום על מנת שישמע ראיות וטיעונים לעונש ויגזור את דינו של המשיב בגין עבירות אלה.

הערעור מתקבל אפוא בחלקו, על פי המפורט לעיל.

**המזכירות תשלח העתקים לבאי כוח הצדדים.**

**ניתן היום, ד' תמוז
תשע"ט, 07 יולי 2019,
בהעדר הצדדים.
אהרן פרקש, נשיא
[אב"ד]**

**עודד שחם, שופט אברהם רובין, שופט**